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Yuhterem müslümanlar! 

İnsanı diğer malıluklardan ayıran bir takım vasıfları ve hu.susiyetleri var
dır. Bu vasulardan .birisi de, insanların emaneti yüklenmiş olı:nası<lır. İnsa
nın yüklendiği emanetler, maddi ve manevi emanetler olmak üzere iki klSlPl
dır. Maddi emanetlerin başında insanın kendi varlığı, vücudu gelir. Bu em3.
neti muhafaza etmek, onu yaratılış gayesine uygun kullanınakla mümkün 
olur. Vücudumuzu ve sağlığımızı, her türlü tahribattan korumamız gerekir
ken, içki ile tahrip eder, kumar masaları başında sabahlara kadar istirahattan 
mahrum edersek emanete hıyanet etmiş olmaz mıyız 1 

Yuvamız, çocuklarımız da bize birer emanettirler. Bize, her türlü kötü 
düşüncelerden temiz olarak bahşedilmiş olan yavrularımızı, o temizliğini mu
hafaza etmek suretiyle korumak, onları en güzel bir terbiye ile terbiye etmek, 
bizi, emaneti muhafaza etmenin faziletine erdirecektir. 

Bu vatanın her karış toprağı da bize verilmiş emanetlerdendir. Onu imar 
etmek ve korumak vazifemiz iken, onu tahrip edip bir haralıeye çevirirsek em3.
nete hıyanet eden bir vatan Mini oluruz. Ormandan bir tek ağacın gelişi gü
zel kesilmesi, benzeri işlerin yapılması milli servetin tahribi ve imhasıdır. 

Bunun yanında bir de manevi emanetlerimiz vardır. Bunların baŞilllda, 

Allah 'ın : «Ben sizin Rabbiniz değil miyim b hitabı karşısında verdiğimiz: 

«Evet, ya Rabbi» cevabı gelir. Yani imanımız gelir. İmanımızı son nefesiıni
ze kadar koruyup, ruhumuzu hiçbir tahribe uğratmadan, ilk safiyeti ve temiz
liği ile imanlı olarak ALLAH 'a vermek vazifemizdir. Eğer biz o ruhu küfür 
ve şirkle mahv ü perişan edersek eınilııete hıyanet etmiş oluruz. 

Not: Hatibin bu hutbede okuyacağı ayet: 16. sftre (N ahi), 90. ayet. 
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.Aziz müslümanlar ı 
Bu ulv1 emfuıetin korunması .Allah 'ın emirlerinin yerine getirilmesi ile 

mümkün olur. Bu emirlerin başında ibadetlerimiz g-elir. İ:inanı tehlikeden ko
ruyan bekçiler ibildetlerimizdir. 

Muhterem müslümanlar! 
Emanetlerimizden birisi de üzerimize aldığımız görevlerimizdir. Tücca

rın ticarethan esi, memurun ·vazifesi, işçinin ateyesindeki işi, işverenin işverme 
salahiyeti en miiliim ~manetlerinıizdendir. İşte bu emanetlerin. m es 'uliyetini 
bir milletin fertleri ne dere~ede lıissediyorsa, o millet o kadar medeni ve o de
rece ileri bir millet demektir. 

Hutbemizi, okuduğum ayetin meali ile bitirelim: 
«Allah .sizlere emanetleri eliillerine vermenizi ve insanlar arasında· hük

mettiğiniz va;kit ... adaletle hükmetmehizi emrediyor; Allalı'ın öğütleri ne gü
zeldir, Çünkü O her şeyi görür ve işitir)). 

*** 

(Bu hutbe !brahim Eken tarafından hazırlanmış, Hutbe Komisyonunun tetki

kinden geçmiştir.) 
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